АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ОРДЫНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2017г.                                                                                                       №3/а

Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению.

В соответствии со статьей 4.2 Федерального закона от 06.04.2015 № 68-ФЗ «О приостановлении действия положений отдельных законодательных актов Российской Федерации в части порядка индексации окладов денежного содержания государственных гражданских служащих, военнослужащих и приравненных к ним лиц,  должностных окладов судей, выплат, пособий и компенсаций и признании утратившим силу Федерального закона «О приостановлении действия части 11 статьи 50 Федерального закона «О государственной гражданской службе Российской Федерации» в связи с Федеральным законом «О федеральном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», администрация Березовского  сельсовета постановляет:
1. Утвердить  стоимость гарантированного перечня услуг по погребению в сумме 7291,00 руб:

- Оформление документов, необходимых для погребения  - бесплатно,

- Предоставление и доставка гроба и других предметов,

необходимых для погребения                                          -     3175,00 руб.,

- Перевозка тела (останков) умершего на кладбище          1484,00 руб.,

- Погребение                                                                       2632,00 руб.
2. Утвердить стоимость гарантированного перечня услуг по погребению умерших, не имеющих супруга, близких родственников, законного представителя или иных лиц, взявших на себя обязанности по погребению умершего, в сумме 6953,00 руб:

- Оформление документов, необходимых для погребения- бесплатно,

- Облачение тела                                                                       291,00 руб.,

- Предоставление гроба                                                          2546,00 руб.,

- Перевозка тела (останков) умершего на кладбище         1484,00  руб.,

- Погребение                                                                             2632,00 руб.
3. Утвердить требования к качеству услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению.
4.Постановление вступает в силу с 01.02.2017г и до его изменения нормативно правовым актом.
5. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Устюжанинский Вестник».

Глава Березовского сельсовета                                      А.М.Стрещенко